ИНСТРУКЦИЯ ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ
Солнечный аккумулятор
MF-48314S
Solar Battery Pack
DT-48314S
USER MANUAL
Пожалуйста, бережно сохраните данную инструкцию, чтобы впоследствии можно было к ней

4.5 Dip Switch
Address bit
(binary)
Explain
4 3 2 1
0001(1) OFF OFF OFF ON Set PACK1 to be used by a host or
single machine
0010(2) OFF OFF ON OFF Set PACK2
0011(3) OFF OFF ON ON Set PACK3
0100(4) OFF ON OFF OFF Set PACK4
0101(5) OFF ON OFF ON Set PACK5
0110(6) OFF ON ON OFF Set PACK6
0111(7) OFF ON ON ON Set PACK7
1000(8) ON OFF OFF OFF Set PACK8
1001(9) ON OFF OFF ON Set PACK9
1010(10) ON OFF ON OFF Set PACK10
1011(11) ON OFF ON ON Set PACK11
1100(12) ON ON OFF OFF Set PACK12
1101(13) ON ON OFF ON Set PACK13
1110(14) ON ON ON OFF Set PACK14
1111(15) ON ON ON ON Set PACK15
ADD-IN ADD-OUTUpper Computerconnecting inverters
Установите PACK� для использования хостом
или  отдельным компьютером
ОбъяснитьБит адреса